Zatwierdzam
Wojewoda Lodzki
Dorota Ryl

Wykaz organizacji, ktére ztozyly oferty na realizacje w 2025 r. zadania publicznego z zakresu pomocy spoteczne;j

»Pomoc Swigteczna”
wraz ze wskazaniem wysokosci dotacji przyznanej z budzetu Wojewody Lodzkiego

Liczba osob
biorgcych
udziat
w projekcie

Liczba
punktow

Uwagi

Lp Nazwa organizacji (przyczyny obnizenia punktacji)

Bledy formalne

Whnioskowana
kwota dotacji
(w zlotych)

Przyznana
kwota dotacji
(w zlotych)

Dzial 852, Rozdzial 85295, § 2810

Fundacja Prospoleczna
1 ,,Poducha”

Lodz 92-207,

ul. Szpitalna 9/11

20 pkt brak Nie dotyczy 150

8 700,00

7 749,00

Fundacja z ASPI-racjami
2 Lodz 93-558,
ul. Obywatelska 57

20 pkt brak Nie dotyczy 300

18 000,00

16 033,00

”»

Fundacja ,,Arka Nadziei
3 Tomaszéw Mazowiecki 97-200,
ul. Dzieci Polskich 41a

- nieprawidtowo zlozone o$wiadczenia w

czesei VII oferty. Nie dotyczy

0 pkt Nie dotyczy

21 000,00

0,00

Fundacja ,,Dar dla
4 Potrzebujacych”
Opoczno 26-300,
Mroczkow Goscinny 2

20 pkt brak Nie dotyczy 661

22 000,00

19 595,00

Fundacja SPINACZ
5 | Opoczno 26 — 300,
Partyzantow 73/13

20 pkt brak Nie dotyczy 200

7 000,00

6 235,00

- bledy rachunkowe w czgsci dot. zrodia
finansowania kosztow realizacji zadania
(brak mozliwosci oceny prawidlowosci
oferty)

Fundacja Malgorzaty
6 Niemczyk

Lodz 93-574,

ul. Radwanska 68 lok.40

0 pkt Nie dotyczy Nie dotyczy

22 000,00

0,00




Lp

Nazwa organizacji

Liczba
punktow

Bledy formalne

Uwagi

(przyczyny obnizenia punktacji)

Liczba osob
biorgcych
udziat
w projekcie

Whnioskowana
kwota dotacji
(w ztotych)

Przyznana
kwota dotacji
(w ztotych)

Fundacja Lawendowy Aniol
Ozorkow 95-035
ul. Kosciuszki 31

20 pkt

brak

Nie dotyczy

80

4 800,00

4 800,00

Fundacja Oséb Spolecznie
Aktywnych FOSA
Aleksandrow £odzki 95-070,
Rgbien AB 59

20 pkt

brak

Nie dotyczy

220

13 200,00

11 757,00

Razem:

1611

116 700,00

66 169,00

Dzial 852, Rozdzial 85295, § 2820

Drzewickie Centrum
Wolontariatu ,,Ofiarna
Dilon”

Drzewica 26-340, ul. St. Staszica 5

20 pkt

brak

Nie dotyczy

370

22 000,00

19 595,00

10

Centrum AktywnoSci
Lokalnej w Drzewicy
Drzewica 26-340,

ul. St. Staszica 5

20 pkt

brak

Nie dotyczy

370

22 000,00

19 595,00

11

Stowarzyszenie ,,Mamy
Wielkie Serce”

99-140 Swinice Warckie
Stemplew 35

0 pkt

- nieprawidlowy rodzaj zadania publicznego;
- nieprawidtowy tytut zadania publicznego;
- nie zlozono oswiadczen w czesci VII

oferty.

Nie dotyczy

Nie dotyczy

9 600,00

0,00

Polskie Stowarzyszenie
Ludzi Cierpiacych Na
Padaczke

Ozorkow 95-035
Sikorskiego 30/62

20 pkt

brak

Nie dotyczy

60

3 600,00

3 600,00

Polskie Towarzystwo
Stwardnienia Rozsianego
Oddzial w Sieradzu
Sieradz, 98-200

ul. Jana Pawlta Il 41 A

20 pkt

brak

Nie dotyczy

180

10 800,00

9 665,00




Lp

Nazwa organizacji

Liczba
punktow

Bledy formalne

Uwagi
(przyczyny obnizenia punktacji)
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w projekcie
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(w ztotych)

Przyznana
kwota dotacji
(w ztotych)

14

Polski Zwigzek
Niewidomych

Okreg Lodzki Kolo
Terenowe Nr 19 w Sieradzu
Sieradz, 98-200

ul. Kosciuszki 5

0 pkt

- blednie wpisany organ administracji
publicznej do ktdérego jest adresowana
oferta;

- nieprawidtowy rodzaj zadania publicznego;
- nieprawidtowy tytut zadania publicznego.

Nie dotyczy

Nie dotyczy

5100,00

0,00

15

Stowarzyszenie
GENERACJA XXI
Glowno 95 -015,
Partyzantow 2

20 pkt

brak

Nie dotyczy

370

22 000,00

19 595,00

16

Stowarzyszenie Rodzicow i
Opiekunéw Oséb
Niepelnosprawnych

Zarnow 26 — 330,

Opoczynska 5

19 pkt

brak

w cze$¢ 111 w pkt 4 w harmonogramie,
niesp6jnos¢ danych — w kolumnie: Opis
wskazano 360 os6b a w kolumnie :
Grupa docelowa wskazano 328 0s6b

360

21 600,00

19 239,00

17

Stowarzyszenie MY
PIOTRKOWIANIE
Piotrkow Trybunalski 97-300
ul. Kreta 4

0 pkt

- btad rachunkowy w czgsci finansowej
(nieprawidlowo wyliczony udziat
procentowy wkiadu wlasnego
niefinansowego)

Nie dotyczy

Nie dotyczy

18 000,00

0,00

18

Stowarzyszenie Inicjatywa
Rozsadnych Polakow

Lodz 94-410

ul. Piotrkowska 41 lok.2

20 pkt

brak

Nie dotyczy

360

21 600,00

19 239,00

19

Stowarzyszenie Przyjaciot
Bazyliki w Studziannie
Poswietne 26-315 ,

ul. Glowna 7 Poswietne

20 pkt

brak

Nie dotyczy

200

12 000,00

10 688,00

20

Stowarzyszenie
»Pogodny Senior”
95-015 Gltowno,
Krasicka 51

0 pkt

- oferent nie prowadzi dziatalnosci

statutowej, spojnej z zalozeniami programu

Nie dotyczy

Nie dotyczy

3 840,00

0,00

21

Towarzystwo Przyjaciél
Niepelnosprawnych

Lodz 91-746,

ul. ks. Stanistawa Staszica 1/3

20 pkt

brak

Nie dotyczy

400

20 800,00

18 527,00




Lp

Nazwa organizacji

Liczba
punktow

Bledy formalne

Uwagi
(przyczyny obnizenia punktacji)

Liczba osob
biorgcych
udziat
w projekcie

Whnioskowana
kwota dotacji
(w ztotych)

Przyznana
kwota dotacji
(w ztotych)

22

Polski Czerwony Krzyz
Lodz 90-037, ul. Wysoka 44

20 pkt

brak

Nie dotyczy

500

20 000,00

17 817,00

23

Stowarzyszenie Rodzicow i
Opiekunow Dzieci
Niepelnosprawnych

» Wspolna Troska”
Skierniewice 96-100,

ul. Stefana Batorego 64H

19 pkt

brak

- niezaktualizowany rok w czgsci I1I
pkt.4 w Planie i harmonogramie dziatan
narok .....

130

7 800,00

6 947,00

24

Polskie Stowarzyszenie Na
Rzecz Osob z
Niepelnosprawnoscia
Intelektualna Koto w Kutnie
Kutno 99-300,

ul. 29 Listopada 27

20 pkt

brak

Nie dotyczy

83

4 980,00

4 980,00

25

Polskie Stowarzyszenie Na
Rzecz Oso6b z
Niepelnosprawnoscia
Intelektualng Kolo w
Aleksandrowie Lédzkim
Aleksandrow £6dzki 95-070,

ul. 1-go Maja 43/47

20 pkt

brak

Nie dotyczy

66

3960,00

3960,00

26

Towarzystwo Przyjaciol
Dzieci Zarzad Oddzialu
Dzielnicowego L.odz-Polesie
Lodz 99-536,

ul. Gdanska 150

20 pkt

brak

Nie dotyczy

245

14 700,00

13 093,00

27

Zwiazek Harcerstwa
Polskiego Choragiew Lédzka
Hufiec L6dz-Gérna

im. Rewolucji 1905r.

Lodz 93-236, ul. Konspiracyjnego
Wojska Polskiego 1B

20 pkt

brak

Nie dotyczy

400

22 000,00

19 595,00




Lp

Nazwa organizacji

Liczba
punktow

Bledy formalne

Uwagi
(przyczyny obnizenia punktacji)

Liczba osob
biorgcych
udziat
w projekcie

Whnioskowana
kwota dotacji
(w ztotych)

Przyznana
kwota dotacji
(w ztotych)

28

Stowarzyszenie Na Rzecz
Rozwoju Gminy
Aleksandréw
JESTESMY RAZEM?”,
Aleksandréow 26-337,

ul. Sieczka 9

20 pkt

brak

Nie dotyczy

440

22 000,00

19 595,00

29

Stowarzyszenie Rodzin
Dzieci i Oséb
Niepelnosprawnych w
Tomaszowie Mazowieckim
Tomaszow Mazowiecki 97-200,
ul. Majowa 1/13

20 pkt

brak

Nie dotyczy

360

21 600,00

19 239,00

30

Zwiazek Harcerstwa
Polskiego

Choragiew Lodzka

Hufiec ZHP Doliny Pilicy
im. J. Tuwima

Spata 97-215, ul. Pitsudskiego 1

20 pkt

brak

Nie dotyczy

330

19 800,00

17 636,00

31

Towarzystwo Przyjaciol
Dzieci Zarzad Oddzialu
Dzielnicowego £.6dZ-Go6rna
L£odz 93-224, ul. Podhalanska 2a

20 pkt

brak

Nie dotyczy

120

7 200,00

6 413,00

32

Stowarzyszenie Kolo
Pomocy Dzieciom
Niepelnosprawnym
Piotrkow Trybunalski 97 -300),
Wysoka 21

20 pkt

brak

Nie dotyczy

195

9 360,00

8 337,00

33

Stowarzyszenie Rodzicow i
Opiekunow Osob z
Zespolem Downa

,, Trisomia 21”

Lodz 91-433,

ul. Franciszkanska 15 lok. 3u

20 pkt

brak

Nie dotyczy

135

8 100,00

7 215,00




Lp

Nazwa organizacji

Liczba
punktow

Bledy formalne

Uwagi

(przyczyny obnizenia punktacji)

Liczba osob
biorgcych
udziat
w projekcie
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(w ztotych)

Przyznana
kwota dotacji
(w ztotych)

34

Zwiazek Harcerstwa
Polskiego
Choragiew Lodzka
Lodz 90-537,

ul. Stefanowskiego 19

20 pkt

brak

Nie dotyczy

400

19 200,00

17 101,00

35

Zwiazek Duzych Rodzin ,,
Trzy Plus” Kolo w Lubochni
Lubochnia 97-217,

ul. Tomaszowska 6

20 pkt

brak

Nie dotyczy

150

8 000,00

7 126,00

36

Towarzystwo Przyjaciél
Dzieci

Oddzial Powiatowy
Skierniewice

Skierniewice 96-100 , ul.
Rybickiego 6

0 pkt

- bledy rachunkowy w czgsci dot. Zrodta
finansowania kosztow realizacji zadania
(brak mozliwosci oceny prawidlowosci

oferty)

Nie dotyczy

Nie dotyczy

21 424,00

0,00

37

Zwiazek Harcerstwa
Polskiego
Choragiew Lodzka
Komenda Hufca
Skierniewice
Skierniewice 96-100,
ul. Grzybowa 1

20 pkt

brak

Nie dotyczy

300

18 000,00

16 033,00

38

Stowarzyszenie Przyjaciol
Gminy Aleksandrow
Aleksandrow 26-337,

ul. Aleksandrow 42E

20 pkt

brak

Nie dotyczy

400

16 000,00

14 251,00

39

Towarzystwo Przyjaciot
Dzieci

Lodzki Oddzial Regionalny
L6dz 90-273,
ul. Rewolucji 1905 r. nr 7 lok. 2U

20 pkt

brak

Nie dotyczy

366

21 960,00

19 560,00




Liczba 0s6b

Liczba Uwagi bioracych Whnioskowana Przyznana
Lp Nazwa organizacji , Bledy formalne vagt. .. acy kwota dotacji | kwota dotacji
punktow (przyczyny obnizenia punktacji) udziat
S (w ztotych) (w zlotych)
w projekcie
Zwiazek Harcerstwa - btad rachunkowy w czgsci dot. zrodta
Polskiego finansowania kosztoéw realizacji zadania
Choragiew Lodzka im. A. (brak mozliwosci oceny prawidlowosci . .
40 Kaminskiego Hufiec Lowicz 0 pkt oferty): Nie dotyczy Nie dotyczy 22 000,00 0,00
Lowicz 99-400, - w ofercie nie wskazano strony www
ul. Mostowa 4 oferenta (cz II pkt 1);
- w nagtowku oferty nie wykreslono frazy
dotyczacej wspolnej realizacji zadania;
Stowarzvszenie INNI - blednie wpisany organ administracji
warzyszeni . . ; .
41 | 95-060 Breeziny, 0 pkt p‘f‘bélc,znel do ktérego jest adresowana Nie dotyczy Nie dotyczy 12 000,00 0,00
Konstytucji 3 Maja 3 ° e, 4, R R L. .
- nieprawidtowy termin realizacji zadania;
- niekompletnie wypelione o§wiadczenia w
czesci VII oferty.
Stowarzyszenie Na Rzecz
Rozwoju Gmina Grabica
42 |»Nasza Ziemia Piotrkowska- | 5 5y ¢ brak Nie dotyczy 400 22 000,00 19 595,00
Grabica”
Grabica 97-306
Kamocin 13
Razem: 7 690 515 024,00 | 378 236,00
Dzial 852, Rozdzial 85295, § 2830
Caritas Archidiecezji
43 | Lédzkiej 20 pkt brak Nie dotyczy 370 22 000,00 19 595,00
Lodz 90-507, ul. Gdanska 111
Razem 370 22 000,00 19 595,00
Ogolem: 9671 653 724,00 | 464 000,00
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